



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR0216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

OPERADORA PRISA SA DE CV - [OPR920708QQ8]
AVENIDA OSA MAYOR 2902 LOCAL 5 UNIDAD TERRITORIAL ATLIXAYOTL
PUEBLA PUEBLA 72190 01 222 3031900

VIA DE EMBARQUE

OPERADORA PRISA SA DE CV
CARRETERA PERIFERICO ECOLOGICO 3603 COLONIA SAN BERNARDINO
PUEBLA TLAXCALANCINGO MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	460883	CDMX. 2020-11-25T19:06:57

NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
136933	CL000477	V0000113

CONDICIONES DE PAGO

Forma Pago:	99 Por definir	OC 69000
Plazo:	60 días	ORD000000484333

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - FLETE PAGADO TRANSPORTE ROSENDO QUECHOL

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
2	Caja 6	8716000967237	50202200	Licor de Hierbas Galliano Autentico de 500ml	2,382.36	0.5300	1,262.65	1,323.53	2,647.07
	XBX			19 43 1333 9001781 VER 2019-12-09	3,645.01	0.1600	583.20		
3	Caja 12	5900343003520	50202206	Vodka Zubrowka Bison Grass de 750 ml	6,310.44	0.5300	3,344.53	2,337.20	7,011.60
	XBX			20 43 1333 0001074 VER 2020-10-14	9,654.97	0.1600	1,544.80		
10	Caja 6	8436014252586	50202203	Vino Tinto Alon 16 de 750 ml	90,553.80	0.3000	27,166.14	10,061.53	100,615.33
	XBX			20 43 1333 0000768 VER 2020-07-18	117,719.94	0.1600	18,835.19		
1	Caja 3	8426411005151	50202203	Vino Tinto El Anejon 15 de 0750m	5,815.38	0.3000	1,744.61	6,461.53	6,461.53
	XBX			20 43 1333 0001057 VER 2020-10-07	7,559.99	0.1600	1,209.60		
5	Caja 6	8426411002174	50202203	VinoTinto Pago de Carraovejas 17 de 750m	22,846.20	0.3000	6,853.86	5,076.93	25,384.67
	XBX			20 43 1333 0001057 VER 2020-10-07	29,700.06	0.1600	4,752.01		
3	Caja 6	8410106023254	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750m	20,784.60	0.2650	5,507.92	769.80	23,094.00
	XBX			20 43 1333 0001141 VER 2020-11-04	26,292.52	0.1600	4,206.80		
10	Caja 6	8410026047545	50202203	Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 0750m	7,044.00	0.2650	1,866.66	782.67	7,826.67
	XBX			20 43 1333 0000812 VER 2020-07-28	8,910.66	0.1600	1,425.71		
2	Caja 6	8436538812389	50202203	Vino Tinto Roda Reserva15 de 0750m	7,277.64	0.3000	2,183.29	4,043.13	8,086.27
	XBX			19 43 1333 9001496 VER 2019-10-05	9,460.93	0.1600	1,513.75		
6	Caja 3	8436014241795	50202203	VinoTinto Vega Sicilia Unico Reserva Especial de 750 m	140,869.62	0.2650	37,330.45	26,086.97	156,521.80
	XBX			19 43 1333 9001609 VER 2019-10-27	178,200.07	0.1600	28,512.01		
4	Pieza 1	8436014243577	50202203	Vino Tinto Vega Sicilia Unico 06 de 0750m	142,292.50	0.2650	37,707.51	6,324.11	158,102.78
	H87			19 43 1333 9000133 VER 2019-01-20	180,000.01	0.1600	28,800.00		
6	Caja 6	8436014246325	50202203	Vino Tinto Vega Sicilia VS Valbuena 15 de 0750 m	94,707.72	0.3000	28,412.32	17,538.47	105,230.80
	XBX			20 43 1333 0001091 VER 2020-10-18	123,120.04	0.1600	19,699.21		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO

Cajas	75
Piezas	25
Otros	

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.5 %	82,412.54
IEPS 30 %	66,360.22
IEPS 53 %	4,607.18
IVA 16 %	111,082.28
IVA 0 %	0.00

CONCEPTO

CONCEPTO	CANTIDAD
Importe	600,982.52
Descuentos	60,098.26
SubTotal	540,884.26
Impuestos	264,462.22
Total	805,346.48

OCHOCIENTOS CINCO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 48/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000100000405711608

SELLO CFD:

E9iQjGEBcUc9Hj4YdbShB5Sib08AuAqesl5bqaXSITZgKzXcnOPPgM/7wXP6Eur3Zx4mR++fWA9JPol7lBtePnH1syOU40+yOleU2Hue80fQRxUQ8/SJ3K1317pQf3VbJNisaU+WApaJ/MhQm9mOWh+TuZVliKUB1Y
+TEmB/Ra8rgpFGosV/m3R33ahZRr1JgytRlpPwRwqA8LiCijUd1ErRR9ChLcJ2yZmE4QgV78ibumV8xaF+7b5QpwT9NKSOLR+9Q+meIw4XFOO2Ob6Xs09UORwC3QnQS2lympJvRw0z050V7dhodzaS1m894VvjR9V



FOLIO FISCAL: 07594EEB-A18D-40BE-9FC3-D372AEB1F64D

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-11-25T19:23:22

SELLO DEL SAT

Cd54KVVB7wXlcmllMnxHzk5bqk96PCmuvnl1wpdMI4j1E/LuFfecZ8Leq5NNuVNOEk8xNxlMeJfEk2nLj86Zprlg+kRYKptfTRaVzgNUKf
+mSIVUPNj8GLT7Ukw/3iwb01LVL9qFH2q8XAFN098Ga30zuP2+V8lI46aXW42MmSzATFOv0mobfhr9YYaFX5vASERbFKOXDCXz8
3ppfGUBVx73hmxOwaZ9WCYmXQB3a3bBSXnNOISEILReYhfCg5YNUrjqWtdfyzSK0U69P0ETCSK0Ng1V+qTc/UilzizobQ0TR5VCAI0
zqDyJohjYAybqXilke54V6dPg==

CADENA ORIG

||1.1||07594EEB-A18D-40BE-9FC3-D372AEB1F64D|2020-11-25T19:23:22|LEV031201SE8|E9iQjGEBcUc9Hj4YdbShB5Sib08AuAqesl5bqaXSITZgKzXcnOPPgM/7wXP6Eur3Zx4mR++fWA9JPol7lBtePnH1syOU40+yOleU2Hue80fQRxUQ8/SJ3K1317pQf3VbJNisaU+WApaJ/MhQm9mOWh+TuZVliKUB1Y+TEmB/Ra8rgpFGosV/m3R33ahZRr1JgytRlpPwRwqA8LiCijUd1ErRR9ChLcJ2yZmE4QgV78ibumV8xaF+7b5QpwT9NKSOLR+9Q+meIw4XFOO2Ob6Xs09UORwC3QnQS2lympJvRw0z050V7dhodzaS1m894VvjR9Vbw==|0001000000405179533||

460882,83

ROSENDO QUECHOL VARELA

QUVR480516TX0

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

KM 11.5 CARRETERA FEDERAL PUEBLA ATLXCO, S/N, STA MARIA TONANZINTLA, 72840, PUEBLA, Puebla, México
Tel. 2226149138

CLIENTE

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

USO CFDI: G03 - Gastos en general

PASEO DE LAS JACARANDAS, 328, 06430, Ciudad de México, Cuauhtémoc, Ciudad de México, México

Factura 6434

FOLIO FISCAL (UUID)

D9116937-FDCE-4E83-AF94-D8ED540933AF

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000405535779

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000408078417

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2020-11-26T17:27:49

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

FMD100203JS7

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2020-11-26T17:12:18

LUGAR DE EXPEDICIÓN

72840

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

DESTINO	PUEBLA, PUE.	OPERADOR	ROSENDO QUECHOL VARELA
ORIGEN	CDMX	SE ENTREGA EN:	OPERADORA PRISSA S.A. DE C.V., CARRETERA PERIFERICO ECOLOGICO 3603 SAN BERNARDINO

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.00	E54	101 CAJAS DE VINO Y ABARROTE FACTURAS 460882,460883 POLIZA 110493902 SEGUROS ZURICH	\$ 3,232.00	\$ 3,232.00

Clave Prod. Serv. - 78101802 Servicios transporte de carga por carretera (en camión) a nivel regional y nacional

Impuestos:

Traslados:

002 IVA Base - \$ 3,232.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 517.12

Retenciones:

002 IVA Base - \$ 3,232.00 Tasa - 0.040000 Importe - \$ 129.28

IMPORTE CON LETRA

TRES MIL SEISCIENTOS DIECINUEVE PESOS, 84/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL

\$ 3,232.00

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 517.12

RETENCIÓN IVA

\$ 129.28

TOTAL

\$ 3,619.84



SELLO DIGITAL DEL CFDI

XFjH09nwYkRiOORxH0w5OhgbsbgpYjy0X5q89G79RYKUp9Od6+4nHk5B4Y10pCENZPes1FLE1h8PalNqsYKa8m8qEZUj27LrwnthBBRjNlelySRPZcTzyMWLinTgTN7M4c0JYY521LjL2qNMu9Bp1MVVUExlEDb+ND71yW/5qZnF6WqX5X1bZHA4Eb/G6LsRGllmwi9GhGO/JeuyFtv8H/jhoaX4Ab+HSVZLEulvo+ksn6wWMrX6WwW5gleK31f5WHSqmoWof+2Qiu8xVnO11KRb6DI9kzKDrjgX6hbROzuHA8DirOL1pt6Ux53E4TEeLwTn9+ag==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Ax96x35N7YZ55FO/pfTsTouAsSmlJwFWZZKC2GpLLhzLvZOkdVwFuavGkwDWrfpaSz5Y8aongglQS6iae/RA4FNb37HIAusCLKj0swWwNzIDTMQhBrgT2CuDb4HWeuNQToVcL/Ol+n9+nchkbPpocqYel6uENQ+UlpEU3/58IElJDDf3lqcPr85ehZtodHwUKLX196l3IDCcgZWP5tX9c/vMU67pYc24oVc9p2/e3hWMAc2v/nSVY7xsaq/WtHmY/mqNeaz1omc+etjuxheKa6gHQhxyBDypyrxVowcZh2VNsLrV2x5gg02hkeV4VaWJGI/K7Zlksw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

[1,1]D9116937-FDCE-4E83-AF94-D8ED540933AF2020-11-26T17:27:49FMD100203JS7jXFjH09nwYkRiOORxH0w5OhgbsbgpYjy0X5q89G79RYKUp9Od6+4nHk5B4Y10pCENZPes1FLE1h8PalNqsYKa8m8qEZUj27LrwnthBBRjNlelySRPZcTzyMWLinTgTN7M4c0JYY521LjL2qNMu9Bp1MVVUExlEDb+ND71yW/5qZnF6WqX5X1bZHA4Eb/G6LsRGllmwi9GhGO/JeuyFtv8H/jhoaX4Ab+HSVZLEulvo+ksn6wWMrX6WwW5gleK31f5WHSqmoWof+2Qiu8xVnO11KRb6DI9kzKDrjgX6hbROzuHA8DirOL1pt6Ux53E4TEeLwTn9+ag=00001000000405535779]